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Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

Hakik  PACI 

I10614217K  

Adresa   Rr. 5 Maj, Nd.114 Hyrja 6, App.11, Tirane  

Telefoni -   

Fax - 

E-mail hakikpaci@yahoo.com 
  

Nacionaliteti Shqipetar 
  

Data dhe vendi i lindjes 14.06.1981, Diber 
  

Gjinia Gjinia 
  

  Fusha Profesionale Inxhinier 
  

Eksperiencat e punës  
  

Data Nentor 2004 – Shkurt 2008 

Pozita që është ushtruar Zhvillues aplikacionesh kompjuterike 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Zhvillues ne teknologjite Oracle dhe Microsoft, Database Developer 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Intech+ shpk, Rr. Deshmoret e 4 shkurtit, Tirane 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit   

  Tekonologji Informacioni 
 
  Shkurt 2008 – Janar 2009  
  Lektor 
  Mesimdhenie 
  Universiteti Ushtarak “Skënderbej”, Tirane  
  Universitet nen varesi te ministrise se mbrojtjes 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 
Lloji i biznesit dhe sektorit   

 
  Shkurt 2009 – aktualisht 
  Lektor 
  Mesimdhenie 
  UPT, Fakulteti I Teknologjise se Informacionit, Tirane  
  Universitet Publik 

 
 
 
 
 
 

 

Edukimi dhe Trajnimet  
  

Data  Korrik 2004 

Titulli i fituar i kualifikimit  Inxhinier 

Aftesitë profesionale të përfituara Inxhinier Elektronik, Drejtimi Kompjutera 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

UPT, Fakultetit I Inxhinierise Elektrike, Dega Elektronike 
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Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Diplomuar 
 

 

Data  Mars 2013 

Titulli i fituar i kualifikimit  Doktor i shkencave 

Aftesitë profesionale të përfituara Doktor shkencash ne fushen e teknologjise se Informacionit 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

UPT, Fakultetit I Teknologjise se Informacionit 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Diplomuar  
 
 

 
Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   B2  B2  B2  B2  B2 

Turqisht   B2  B2  B1  B1  B1 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore I komunikueshem 
 

a  

Aftesitë organizative Menaxher projektesh 
  

Aftësit teknike IT Specialist 
  

Aftësit kompjuterike Software Developer 
  

Aftësit artistike - 
  

  

Patent Shoferi 
 

                     Dokumente të bashkangjitur 

Po, Kat. B 
 
 

 
  

 
 
 


